CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do -  Hạnh phúc

     Số: 02 /NQ-BKS/LDP/2023                             Đà Lạt, ngày 30 tháng 12 năm 2023

NGHỊ QUYẾT BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

Căn cứ :

- Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam số 59/2020/QH14 ngày

17/06/2020;

- Điều lệ Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar);

- Biên bản họp số 02/BB-BKS/LDP/2023 của Ban Kiểm soát ngày 30/12/2023.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua đề nghị HĐQT Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar) về việc xử lý các

vấn đề khủng hoảng truyền thông làm ảnh hưởng đến hình ảnh và hoạt động của Công ty, ảnh

hưởng đến quyền và lợi ích hợp pháp của Công ty và của các Cổ đông;

Điều 2: Thông qua đề nghị HĐQT xem xét các hành vi đưa tin sai sự thật, nếu có dấu hiệu phá

hoại hoạt động của Công ty, có hành vi vi phạm pháp luật của những người có liên quan đề

nghị HĐQT liên hệ làm việc với các cơ quan chức năng giải quyết theo quy định của pháp luật

để bảo vệ quyền, lợi hợp pháp của cổ đông của Công ty;

Điều 3: Thông qua đề nghị HĐQT xây dựng quy chế xử lý khủng hoảng truyền thông, sớm đưa

Công ty ổn định hoạt động trở lại.

Điều 4. Điều khoản thi hành

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các thành viên Ban kiểm soát và các thành viên

HĐQT, Ban điều hành Công ty và những người có liên quan chịu trách nhiệm và thi hành Nghị

quyết này theo đúng quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

Nơi nhận:

- HĐQT, BĐH;

- Lưu VT

TM. BAN KIỂM SOÁT

Trưởng Ban

		2023-12-30T20:19:20+0700